
/ Regionální
operačnl program
NUTS II Severovýchod

Investice do vaši budoucnosti
Spoíuřmancováno Evropskou urut

l Evropského fondu pro regionální rozvoj

Město Rokytnice V Orlických horách,
náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách

vyhlašuje

VÝzvu K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY

v souladu s Metodikou zadávání zakázek financovaných ze zdrojů Evropské Unie a v souladu
s Metodickou příručkou Regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod - Pokyny pro
zadávání veřejných zakázek - VZMR II. kategorie, doplňujícím výkladem k postupům pro
zadávání zakázek spolufmancovaných ze zdrojů EU, v programovém období 2007 - 2013
k podání nabídky a k zakázce malého rozsahu - II. kategorie na akci

"Dodávka tiskovin pro publicitu projektu Obnova bývalé sýpky v Rokytnici
v Orlických horách pro umístění stálé muzejní expozice", reg. číslo projektu
CZ.1.13/3.1.00/14.00800. "

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo režim zákona Č. 137/2006 Sb.
o veřejných zakázkách.

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele:

Město Rokytnice v Orlických horách
Adresa: náměstí Jindřicha Šimka 3,51761 Rokytnice v Orlických horách
Zastoupené Petrem Hudouskem, starostou města
IČ: 00275301
DIČ: CZ00275301
Tel. 494379021
E-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz
Kontaktní osoba: Jana Gartnerová
Tel. 494 379 029, 733 722 788
E-mail: jana.gartnerova@mu.rokytnice.cz

2. Charakteristika projektu a informace o druhu a předmětu zakázky

Předmětem zakázky je dodávka tiskovin pro publicitu projektu

Předpokládaná cena veřejné zakázky bez DPH: 300.000,- Kč

Popis dodávky:
Předmětem zakázky malého rozsahu je grafická příprava a tisk:

- informačního letáku,
- pohlednice,
- plakátu,



Regíonální
operačnl program
NUTS /I Severovýchod

Investice do vašt budoucnosti
Spolufrnancovano Evropskou umí

z Evropského fondu pro regIonální rozvoJ

propagující publicitu projektu Sýpka-muzeum Orlických hor v Rokytnici v Orlických horách
nabízející k jeho návštěvě.

1) Informační leták

Informační leták formátu A4, skládaný

specifikace tisku a přípravy:

formát A4 210 x 297 mm
rozsah oboustranná, vertikálně skládaná na tři díly
papír blok křída mat. 135 g, barevnost 4/4 CMYK
jazykové verze - český, polský, německý a anglický jazyk
kompletace skládačky do balíků po 100 kusech
jazykový překlad do 3 jazyků
zpracování grafického návrhu a předtisková příprava

náklad: celkem 100 000 ks z toho jazykové mutace: 50000 ks v českém jazyce
20000 ks v polském jazyce
20 000 ks v anglickém jazyce
10000 ks v německém jazyce

2) Pohlednice:

specifikace tisku a přípravy:

formát A6 147 x 105 mm
rozsah oboustranná, na přední straně potisk základním obrázkem + 4 vložené obrázky,
na zadní straně tisk pro zaslání pohledu poštovní přepravou a publicita projektu
papír blok křída mat. 210 g, barevnost 4/4 CMYK
jazykové verze - český + název muzea na zadní straně vanglickém, polském a
německém jazyce
kompletace pohledů do balíků po 50 kusech
zpracování grafického návrhu a předtisková příprava

náklad: celkem 50 000 ks

3) Plakát:
Bude se jednat o plakát - roční kalendář na rok 2014 včetně fotografií historických i ze
současnosti, krátký text

specifikace tisku a přípravy:
formát A2 594 x 419 mm
barevnost: 4/0
papír: 150 g křída, lesklý
knih. zprac.: ořez
balení: do pásky po 250 ks



Reglonálnl
operaénl program
NUTS IISeverO\.ýchod

Investice 00 vas/ budoucnosti
Spoiuřmancováno Evropskou unll

1 Evropského fondu pro regIonální rozvo]

náklad: 500 ks
s laminací
zpracování grafického návrhu a předtisková příprava

3. Předpokládaný rozsah, délka a místo plnění zakázky

Rozsah zakázky - dle bodu č.2
Předpokládaná cena zakázky bez DPH 300.000,- Kč

Místo plnění
Rokytnice v Orlických horách

Termín dodávky díla: prosinec 2013, resp. do 4 týdnů od podpisu smlouvy

4. Lhůta a místo pro podání nabídek:

Nabídky uchazeč doručí nejpozději do 27. listopadu 2013 do 14.00 hodin.
Nabídku doručte osobně nebo poštou na adresu: Městský úřad Rokytnice v Orlických horách,
náměstí Jindřicha Šimka 3, 51761 Rokytnice v Orlických horách (v případě zaslání poštou je
rozhodující datum doručení).

Dodavatel může podat písemně jednu nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka musí být
předložena v řádně uzavřené obálce označené nápisem "Dodávka tiskovin pro publicitu
projektu Obnova bývalé sýpky v Rokytnici v Orlických horách pro umístění stálé
muzejní expozice - NEOTEVÍRAT"
Na obálce bude dále uvedena adresa, na níž je možné nabídku případně vrátit. Místem podání
nabídek je podatelna Městského úřadu v sídle zadavatele.

a obálce musí být dále uvedena adresa uchazeče. abídky budou otvírány v tomtéž pořadí,
v jakém byly zadavateli doručeny. Nabídky předložené po uplynutí lhůty pro podání nabídek
nebudou přijaty a budou vráceny.

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 27. listopadu 2013 v 14.05 hodin v sídle
zadavatele na adrese: Městský úřad Rokytnice v Orlických horách, náměstí Jindřicha Šimka
3,51761 Rokytnice v Orlických horách. Otevírání nabídek se mají právo účastnit uchazeči (1
osoba), jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Zadavatel bude
po přítomných uchazečích požadovat, aby svoji účast stvrdili podpisem v listině přítomných
uchazečů.

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:

Základní kvalifikační předpoklady
čestné prohlášení ( 1 prohlášení na vše), toto prohlášení je součást výzvy jako příloha č. 2 a
musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za uchazeče.



Regíoná'nl
operaénl program
NUTS " Severovýchod

Investice do vedl budOUCl"lO$tl
Spolufindflcovano Evrop~kou unn

z Evropského fondu pro r<'9,onálnl rozvoj

Uchazeč je povinen vyplnit přílohu č. 1 - Krycí list nabídky a umístit ho na první stranu
nabídky. Taktéž musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče.

Profesní kvalifikační předpoklady
Uchazeč doloží splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením výpisu
z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné evidence, pokud je v ní zapsán v prosté kopii.
Jedná se o předložení dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů
v rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky.

6. Obchodní podmínky - návrh smlouvy

Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou
jednat jeho jménem. Uchazečem předložený návrh smlouvy musí obsahovat a respektovat
veškerá ustanovení, které jsou součástí této výzvy. V návrhu smlouvy tak musí být uvedeno,
že předmět smlouvy je dodáván pro projekt "Dodávka tiskovin pro publicitu projektu
Obnova bývalé sýpky v Rokytnici v Orlických horách pro umístění stálé muzejní
expozice", číslo projektu CZ. 1.13/3. 1.00114.00800 ROP NUTS II Severovýchod.
Ve smlouvě musí být uvedeno, že dodavatel je povinen a zavázán dle Zákona o finanční
kontrole (§ 2., písmo e) zákona č. 320/2001 Sb. umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám
(a to nejen pracovníkům Úřadu RR, MMR, ale iMinisterstva fmancí, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, ejvyššího kontrolního úřadu a dalších oprávněných orgánů
státní správy) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek Smlouvy o
poskytnutí dotace, a to po dobu trvání Smlouvy o poskytnutí dotace.

Nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná v celkovém členění bez DPH
samostatně DPH a celková cena včetně DPH a musí obsahovat veškeré náklady uchazeče
nezbytné k realizaci dodávky.
Uchazeč odpovídá za kompletnost poskytovaných činností a je povinen i veškeré činnosti,
které nejsou výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, zahrnout do ceny díla.
Nabídková cena musí být platná až do doby celkového dokončení poskytování služby.

7. Údaje o hodnotících kritériích

100% - Nabídková cena bez DPH

8. Požadovaný obsah nabídky

Nabídka musí obsahovat:
I. Identifikace uchazeče (obchodní firma/název, sídlo, kontaktní adresa IČ, DIČ,

telefon, elektronická adresa, osoba oprávněná jednat za uchazeče a kontaktní osoby,
bankovní spojení s uvedením čísla účtu)

II. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele
s požadavky uvedenými v bodě 6



Regionttlni
operační program
NUTS ff SeverOllýchod

Investice do va~íbudoucnosti
Spotuřmancováoo Evropskou uml

z Evropskcho fondu pro regionalni rozvoJ

III.Prokázání kvalifikačních předpokladů dle požadavků v bodě 5

IV. Prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, z něhož
vyplývá, že dodavatel je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu zadávacího
řízení.

V. Nabídková cena za celý předmět zakázky uvedená v ceně bez DPH a s DPH
v měně Kč. abídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná v celkovém
členění bez DPH, samostatně DPH a celková cena včetně DPH a musí obsahovat
veškeré náklady uchazeče nezbytné k realizaci poskytování služby.

VI. Krycí list nabídky - příloha č. 1
VII. Čestné prohlášení dle § 53, odst. 1 písmo a),b),c),d),e),f),g),h),i)j) a k) - příloha č.2
VIII. Čestné prohlášení o vázanosti obsahem nabídky a splnění požadavků zadavatele-

příloha č. 3
Všechny tyto přílohy musí být podepsány osobou oprávněnou jednat za uchazeče.

Další požadavky na zpracování nabídky:

nabídka bude předložena v českém jazyce
veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musejí být
podepsány osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče
variantní řešení nabídky nejsou přípustné

9. Dodatečné informace ke zpracování nabídek:

Dotazy ke zpracování nabídek VŘ lze podávat výhradně písemně elektronickou poštou na
adresu: jana.gartnerova@mu.rokytnice.cz. Odpovědi na dotazy budou odeslány písemně do 3
dnů od převzetí žádosti o informaci a nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro
podání nabídek. Po této lhůtě již zadavatel nebude zodpovídat dotazy uchazečů.

Odpovědi na dotazy budou uveřejněny na webových stránkách města: www.rokytnice.cz v
sekci veřejné zakázky.

Veškeré relevantní dokumenty jsou umístěny v elektronické podobě na internetových
stránkách www.rokytnice.cz v sekci veřejné zakázky.



Regionální
operační program
NUTS " Severovýchod

Investice do vaší budoucnosti
Spotuřmancovano Evropskou unu

z Evropsxého fondu pro rcgionálni rozvoj

IO.Práva zadavatele

zadavatel si vyhrazuje právo na upřesnění, případně doplnění textu této výzvy
zadavatel si vyhrazuje právo na eventuálně zrušení této výzvy k podání nabídky,
nejpozději však do uzavření smlouvy
zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění smlouvy o dílo
zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídky a jejím,
doručením

- předložené nabídky zadavatel nevrací

Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud:
nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky,
nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky zadavatele
uvedené ve výzvě k podání nabídek,
byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé,
byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby ve výzvě,
odmítl uzavřít smlouvu i poslední dodavatel, s nímž bylo možné smlouvu uzavřít.

-
MĚST

Rokytnlce v Crl 11

51761 p. Rokytn,ce v (jrl

akr. Rychnav n Kr

V Rokytnici v Orlických horách 15. 11. 2013


